


RECEBEMOS DE GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.266
		SÉRIE: 1

<b>GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO - ME</b> TRV CURUA DO SUL, SN - - ACAIZAL, Prainha, PA - CEP: 68130000 - Fone/Fax: 93984075151	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>1520 0521 5652 1700 0119 5500 1000 0002 6610 0404 0091</b>
	Nº 000.000.266 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>315200014647176 - 25/05/2020 10:09</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>154713708</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF <b>21.565.217/0001-19</b>

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA</b>		CNPJ/CPF <b>04.860.854/0001-07</b>	DATA DA EMISSÃO <b>25/05/2020</b>
ENDEREÇO <b>RUA BARAO DO RIO BRANCO, 09 -</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>68130-000</b>	DATA DE ENTRADA/SAÍDA <b>25/05/2020</b>
MUNICÍPIO <b>Prainha</b>	FONE/FAX	UF <b>PA</b>	HORA DE ENTRADA/SAÍDA <b>09:25</b>

<b>FATURA</b>
---------------

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>2.842,00</b>	
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>2.842,00</b>

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>9 - Sem Frete</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1090	OLÉO COMESTIVO DE SOJA SOYA	15079011	0102	5102	FC	90,0000	3,9900	359,10					
1060	SUCO EM PÓ ARTIFICIAL FRISCO 15X25G	21069010	0102	5102	CX	98,0000	10,9500	1.073,10					
3040	TENPERO COMPLETO ARISCO	21039021	0102	5102	KG	5,0000	12,5000	62,50					
1080	FEIJÃO CARIOQUINHA MUJÚ	07133399	0102	5102	KG	100,0000	6,1600	616,00					
3070	CONSERVA DE CARNE BOVINA BORDOM	16025000	0102	5102	CX	5,0000	77,9000	389,50					
4060	FEIJOADA ENLATADA ODERICH 24X 300G	16025000	0102	5102	CX	2,0000	107,9000	215,80					
4040	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	11010010	0102	5102	KG	30,0000	4,2000	126,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL <b>154713708</b>	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DESTINADO A S ECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE COMPRA EMEGENCIAL COVID- 19, REFERENCIA AO CONTRATO Nº 20200132, DADOS BANCÁRIOS DA EMR ESA: AGÊNCIA: 5569 - CONTA CORRENTE 4514-4 FAVORECENDO À GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	RESERVADO AO FISCO